
 
 

  

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
N. 55 DEL 02-09-2022 

 

 

 

           Ufficio: 
AMMINISTRAZIONE 

 

Oggetto: Revoca procedura di affidamento diretto servizio di installazione e smontaggio delle luminarie 

per il Mercatino di Natale 2022 per errore materiale e inserimento nuova procedura corretta 

 
 

L'anno  duemilaventidue addì  due del mese di settembre, la Direttrice Reggente, Agosti Roberta 
 

 
- vista la L.P. n. 33 del 18.08.1992 che regola la gestione delle Aziende di Soggiorno della provincia di Bolzano; 

- visto lo Statuto dell’Azienda ed in particolare gli artt. 8 e 10 che fissano i compiti del Consiglio, del Presidente e 

del Direttore; 
- con riferimento alla determinazione dirigenziale n. 51 del 5.08.2022; 

- accertato che in fase di inserimento dati della procedura nel portale www.bandialtoadige.it si è incappati in un 

errore materiale in fase di scelta dell’operatore economico risultato affidatario; 
- sentito il parere del servizio assistenza Agenzia contratti pubblici; 

- appurato che si rende necessario revocare la procedura sia sul portale www.bandialtoadige.it che sul sito ANAC, 

richiedendo un nuovo codice CIG per poter procedere con un nuovo inserimento corretto della procedura; 
 

DETERMINA 
 

- di procedere con la revoca della procedura in corso identificata con il numero CIG 9382859431; 

- di provvedere ad una nuova richiesta di codice CIG e di procedere con l’inserimento corretto della procedura 

di affidamento; 
- di dare atto che l’affidamento diretto avverrà come da determinazione n. 51 del 5.08.2022; 

- di dare atto che la presente determinazione è immediatamente esecutiva. 

 

 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 

 La direttrice reggente 

 Agosti Roberta 
 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con 

gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e s.m.i;e norme 

collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa 

 

http://www.bandialtoadige.it/
http://www.bandialtoadige.it/

